附件：

事业单位印章管理专项监督检查

自查报告（样式）

自 查 单 位（公章）：

填  报  人 （签字）：
主要负责人 （签字）：
二〇一四年八月

根据市编办《关于转发<山东省事业单位登记管理监督检查办法>的通知》（昌编办发〔2013〕29号）要求，我们贯彻落实《山东省事业单位登记管理监督检查办法》的规定，对事业单位印章管理情况进行了认真自查，现将有关情况总结如下：

一、基本情况：

1.本单位于X年X月经X部门（XX号文件）批准成立，批准名称为“XXXX”；X年X月经X部门（XX号文件）批准，名称变更为“XXXX”。已（未）办理事业单位法人登记。

2.单位现用公章X枚，名称为“XXXX”；财务章X枚，名称为“XXXX”；法定代表人名章X枚，名称为“XXXX”；其他印章X枚，名称分别为“XXXX、XXXX”。

3.本单位如何加强印章管理的，采取了哪些措施。

二、存在的主要问题及原因：

1.是否存在《通知》中所列6种问题，如果存在，主要原因是什么。
2.单位在印章管理使用中还存在哪些问题，有什么意见建议。
三、整改措施：
针对存在的问题，下步采取什么措施加以改进。
附：事业单位印章管理备案表

附件：
事业单位印章管理备案表
	单位名称
（批文全称）

	批准机构

	批准时间

	批准文号

	单位标牌照片
(彩色)

	印章
印模
	（公章）
	（财务章）
	（法定代表人名章）

	（其他章）
	（其他章）
	（其他章）